平成22年８月23日

各 位

会 社 名 ミ ヤ チ テ ク ノ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  小宮山 邦彦

 (コード番号 6 8 8 5  東証第一部)

問 合 せ 先 ファイナンス本部長  金 澤  裕

 ( T E L  0 3 - 5 2 4 6 - 6 7 0 0 )

（訂正）「平成22年６月期 決算短信」の一部訂正について

 平成22年８月18日に公表いたしました「平成22年６月期 決算短信」の記載内容に一部誤りがありま

したので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正箇所
 「平成 22 年６月期 決算短信」５ページ
  １．経営成績
  （２）財政状態に関する分析
   ②キャッシュ・フローの状況
   （財務活動によるキャッシュ・フロー）
   （参考）キャッシュ・フロー関連指標の推移

２．訂正内容

【訂正前】
 平成18年６月期 平成19年６月期 平成20年６月期 平成21年６月期 平成22年６月期

自己資本比率 68.9％ 69.2％ 65.8％ 54.4％ 46.8％

時価ベースの自己資本比率 121.0％ 120.8％ 64.4％ 37.0％ 33.1％

キャッシュ・フロー対有利子負債比率 0.2年 0.2年 0.6年 －年 11.5年

インタレスト・カバレッジ・レシオ 66.5倍 45.1倍 45.4倍 －倍 4.2倍

【訂正後】

 平成18年６月期 平成19年６月期 平成20年６月期 平成21年６月期 平成22年６月期

自己資本比率 68.9％ 69.2％ 65.8％ 54.4％ 46.8％

時価ベースの自己資本比率 121.0％ 120.8％ 64.4％ 37.0％ 33.1％

キャッシュ・フロー対有利子負債比率 0.2年 0.2年 0.6年 －年 14.1年

インタレスト・カバレッジ・レシオ 66.5倍 45.1倍 45.4倍 －倍 4.2倍

以上